

Dist. Darjeeling P.S. Siliguri Women Year 2022 FIR No. 30/202 Date 1/3/2022
(i) Act IPC Sections 301/323/304/34 (ii) Act Sections

(a) Occurrence of Offence : Day (iv) Others Acts & Sections
Time Period Date From 28/2/2022 Date To

(b) Information received at P.S. Date 1/3/2022 Time 19:45hrs
Time From 22:20hrs Time To

(c) General Diary Reference : Entry No.(s) 22 Time 19:45hrs

Type of Information : Written / Oral

Place of Occurrence : (a) Direction and Distance from P.S. Beat No.

(b) Address Bharat Nagar, PS- Siliguri, Dist- Darjeeling

(c) In case outside limit of this Police Station, then the Name of the P.S. District

Complainant / Informant :

(a) Name Nita Sarkar

(b) Father's / Husband's Name Nixendra Nath Sarkar

(c) Date / Year of Birth : (d) Nationality

(e) Passport No. Date of Issue : Place of Issue

(f) Occupation

(g) Address Bharat Nagar, PS- Siliguri, Dist- Darjeeling

Details of known / suspected / unknown accused with full particulars

(Attach separate sheet, if necessary) :

1) Nepal De Sarkar 2) Tukai De Sarkar s/o Nepal De Sarkar
3) Sibani De Sarkar w/o Nepal De Sarkar 4) Nabanita Dey Sarkar s/o Nepal De Sarkar all of Uthar Bharat Nagar
PS- Siliguri Dist- Darjeeling.

Reasons for delay in reporting by the Complainant / Information

Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary) :

Total value of properties stolen / involved

Inquest Report / U.D. Case No. if any

FIR Contents (Attach separate sheets, if required) : The original written complaint which is treated as FIR is enclosed herewith.

Action taken : Since the above report reveals commissions of offence(s) as mentained at item No. 2, registered the case and took up to the investigation / directed L.S.I. S. Rai, Siliguri Women PS to take up investigation / refused investigation / transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the Complaint / Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant / Informant free of cost.

Nita Sarkar
Signature / Thumb impression of the Complainant / Informant

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station
1/3/2022

Name : Mumtaz Begum
Rank : Inspector No. : Police, Siliguri Women PS

Date & Time of despatch to the court :

Dist. Darjeeling P.S. Siliguri Women Year 2022 FIR No. 30/202 Date 1/3/2022
 (i) Act IPC Sections 341/323/302A/34 (ii) Act _____ Sections _____
 (iii) Act _____ Sections _____ (iv) Others Acts & Sections _____
 (a) Occurrence of Offence : Day _____ Date From 28/2/2022 Date To _____
 Time Period _____ Time From 22:20hrs Time To _____
 (b) Information received at P.S. Date 1/3/2022 Time 19:45hrs
 (c) General Diary Reference : Entry No.(s) 22 Time 19:45hrs
 Type of Information : _____
 Written / Oral

Place of Occurrence : (a) Direction and Distance from P.S. _____ Beat No. _____

(b) Address Bharat Nagar, P.S. Siliguri, Dist. Darjeeling

(c) In case outside limit of this Police Station, then the Name of the P.S. _____ District _____

Complainant / Informant :
 (a) Name Nita Sarkar
 (b) Father's / Husband's Name Narendra Nath Sarkar
 (c) Date / Year of Birth : _____ (d) Nationality _____
 (e) Passport No. _____ Date of Issue : _____ Place of Issue _____
 (f) Occupation _____
 (g) Address Bharat Nagar P.S. Siliguri Dist. Darjeeling

Details of known / suspected / unknown accused with full particulars
 (Attach separate sheet, if necessary) :

- 1) Nepal De Sarkar 2) Tukai De Sarkar s/o Nepal De Sarkar
- 3) Sibani De Sarkar w/o Nepal De Sarkar 4) Nabanita Dey Sarkar s/o Nepal De Sarkar all of Uthar Bharat Nagar P.S. Siliguri Dist. Darjeeling.

Reasons for delay in reporting by the Complainant / Information _____

Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary) : _____

Total value of properties stolen / involved _____
 Inquest Report / U.D. Case No. if any _____

FIR Contents (Attach separate sheets, if required) : The original written complaint which is treated as FIR is enclosed herewith.

Action taken : Since the above report reveals commissions of offence(s) as mentained at item No. 2, registered the case and took up to the investigation / directed L.A.S. S. Rai of Siliguri Women PS to take up investigation / refused investigation / transferred to P.S. _____ on point of jurisdiction. FIR read over to the Complaint / Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant / Informant free of cost.

Nita Sarkar
 Signature / Thumb Impression of the Complainant / Informant

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station
1/3/2022

Date & Time of despatch to the court :

Name : Mumtaz Begum
 Rank : Inspector No. : Police, Siliguri Women PS

Date: 01/03/2022

To,

The Inspector-in-charge

Siliguri Police Station

Siliguri, Dist. Darjeeling



বিষয়ঃ লিখিত অভিযোগপত্র

মহাশয়,

বিনীত নিবেদন এই যে আমি নীতা সরকার, পিতা শ্রী নিরেন্দ্র নাথ সরকার, সাকিনঃ ভারত নগর, পোঃ রবীন্দ্র সরনি, থানাঃ শিলিগুড়ি, জেলাঃ দার্জিলিং আপনার নিকট এই মর্মে লিখিত অভিযোগ দাখিল করিতেছি বিবাদীগন ১) নেপাল দে সরকার, পিতা অজ্ঞাত, ২) টুকাই দে সরকার, পিতা নেপাল দে সরকার ৩) শিবানী দে সরকার স্বামী নেপাল দে সরকার ৪) নবনিতা দে সরকার পিতা নেপাল দে সরকার, সাকিনঃ উত্তর ভারত নগর, পোঃ রবীন্দ্র সরনি, থানাঃ শিলিগুড়ি, জেলাঃ দার্জিলিং।

আপনাকে জানাইতেছি যে আমার বাবা নিরেন্দ্র নাথ সরকার ০.০৭ একর জমির মালিক এবং উক্ত জমিতে আমি, আমার বাবা-মা এবং আমার বোন বসবাস করিতেছি। আমার বাবা একজন গুরুতর হার্টের রোগী, পেসমেকার বসানো আছে এবং বর্তমানে আমার বাবা ব্লাড ক্যান্সারে আক্রান্ত। উত্তরবঙ্গ মেডিক্যাল কলেজে বাবা ভর্তি ছিল গত ইংরেজি ২৬/০২/২০২২ তারিকে বাবার অবস্থার অবনতি হওয়াতে তাকে উত্তরবঙ্গ মেডিক্যাল কলেজ হাসপাতাল থেকে কলকাতার নীলরতন মেডিকেল কলেজ হাসপাতালে রেফার করা হয়। আমাদের আর্থিক অবস্থা খারাপ হওয়ার বাবার চিকিৎসার অর্থ সংগ্রহ করছি।

গতকাল ইংরেজি ২৬/০২/২০২২ তারিখ রাত ১০টা ২০ মিনিটে আমি এবং আমার বোন বাবার ঔষধ নিয়ে বাড়ি ফিরছিলাম। ঠিক সেই সময় আমাদের বাড়ির গেটের সামনে হঠাৎ করে বিবাদী নং ১ এবং বিবাদী নং ২ আমাদের সামনে এসে পথ আটকায় এবং আমাদের বলে যে বাড়ি ছেড়ে দিতে। আমি এবং আমার বোন প্রতিবাদ জানালে বিবাদী নং ১ এবং ২ আমাকে এবং আমার বোনকে চুলের মুঠি ধরে মাটিতে ফেলে কিল-ঘুশি সহযোগে মারধর করে এবং বিবাদী নং ২ আমার ঠোঁটে ও মুখে কামড়ে রক্তাক্ত করে দেয় এবং বিবাদগন ৩ ও ৪, বিবাদী নং ১ ও ২ কে আমাদের মারধোর করতে সহযোগিতা করে।